

Vongevej 6B ApS
Abildvej 4, 7100 Vejle

Årsrapport for
1. januar - 31. december 2022

CVR-nr. 42 28 06 07

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2023.

Johnny Schytz Madsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Egenkapitalopgørelse
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Vongevej 6B ApS Abildvej 4 7100 Vejle
	CVR-nr.: 42 28 06 07
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 2. regnskabsår
Direktion	Johnny Schytz Madsen, Direktør
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Bredgade 29 7160 Tørring
Bankforbindelse	Ringkjøbing Landbobank
Modervirksomhed	MARAJAMASO Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter omfatter investering i og udlejning af ejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 15.979 kr. mod -20.780 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -963 kr. mod -40.610 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end 50 % af sin egenkapital og er dermed omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabsloven. Regnskabet aflægges med fortsat drift for øje, idet selskabets kapitalejer har afgivet støtteerklæring om at ville stille den fornødne likviditet og kapital til rådighed for den fortsatte drift. Selskabets kapital forventes reetableret gennem fremtidig indtjening.

Den forventede udvikling

Det forventes, at selskabets drift for det kommende regnskabsår vil udvise et tilfredsstillende resultat.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil forrykke vurderingen af virksomhedens forhold.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>1/1 - 31/12 2022</u>	<u>7/4 - 31/12 2021</u>
Bruttofortjeneste	15.979	-20.780
2 Øvrige finansielle omkostninger	-17.294	-26.164
Resultat før skat	-1.315	-46.944
3 Skat af årets resultat	352	6.334
Årets resultat	-963	-40.610
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-963	-40.610
Disponeret i alt	-963	-40.610

Balance 31. december

Aktiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
4	Investeringsejendomme	641.488	641.488
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>641.488</u>	<u>641.488</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>641.488</u>	<u>641.488</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>352</u>	<u>6.334</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>352</u>	<u>6.334</u>
	Likvide beholdninger	<u>3.031</u>	<u>3.354</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>3.383</u>	<u>9.688</u>
	Aktiver i alt	<u>644.871</u>	<u>651.176</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-41.573	-40.610
Egenkapital i alt	<u>8.427</u>	<u>9.390</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	327.600	342.160
Deposita	3.000	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>330.600</u>	<u>342.160</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	14.560	14.560
Leverandører af varer og tjenesteydelser	17.500	17.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	273.784	267.566
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>305.844</u>	<u>299.626</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>636.444</u>	<u>641.786</u>
Passiver i alt	<u>644.871</u>	<u>651.176</u>

- 1 Forudsætninger for den fortsatte drift
- 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 7. april 2021	0	0	0
Kontant kapitaludvidelse	50.000	0	50.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-40.610</u>	<u>-40.610</u>
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	-40.610	9.390
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-963</u>	<u>-963</u>
	<u>50.000</u>	<u>-41.573</u>	<u>8.427</u>

Noter

1. Forudsætninger for den fortsatte drift

Selskabet har tabt mere end 50 % af sin egenkapital og er dermed omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabsloven. Regnskabet aflægges med fortsat drift for øje, idet selskabets kapitalejer har afgivet støtteerklæring om at ville stille den fornødne likviditet og kapital til rådighed for den fortsatte drift. Selskabets kapital forventes reetableret gennem fremtidig indtjening.

	<u>1/1 - 31/12 2022</u>	<u>7/4 - 31/12 2021</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	5.552	3.812
Andre finansielle omkostninger	<u>11.742</u>	<u>22.352</u>
	<u>17.294</u>	<u>26.164</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>-352</u>	<u>-6.334</u>
	<u>-352</u>	<u>-6.334</u>
	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
4. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. januar 2022	641.488	0
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>641.488</u>
Kostpris 31. december 2022	<u>641.488</u>	<u>641.488</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>641.488</u>	<u>641.488</u>

Ejendommen er indregnet til kostpris, idet denne indgår i et samlet projekt, der endnu ikke er påbegyndt.

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 364 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør 641 t.kr.

Noter

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheders banklån. De tilknyttede virksomheders bankgæld udgør pr. 31. december 2022 i alt 3.222 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med MARAJAMASO Holding ApS, CVR-nr. 40279954, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.